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Витебская областная организация 

Белорусского профсоюза работников строительства 

и промышленности строительных материалов

ПАСПОРТ

первичной профсоюзной организации

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________

1. Сведения о юридическом лице
	1.1. Наименование организации  
	

	1.2. Дата и № решения о регистрации 
	

	1.2.1. № свидетельства о регистрации 
	

	1.2.2.Регистрирующий орган 
	

	1.3. Адрес 
	

	1.4. Электронная почта
	

	1.5. Банковские реквизиты, УНП
	

	1.6. Хозяйственные органы, находящиеся на профсоюзном обслуживании
	Наименование
	Адрес

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Дата заполнения «_______» _________________ 20___ г.

2. Структура
	Дата отчетов и выборов
	Количество цехкомов
	Количество профгрупп
	Количество общественных инспекторов по ОТ
	Количество членов профкома

(президиума)
	Перечень комиссий

(количество членов)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	     /       /2010
	
	
	
	
	

	     /       /2015
	
	
	
	
	

	     /       /2020
	
	
	
	
	

	     /       /2025
	
	
	
	
	


3. Численность
	Год
	Работающие
	Учащиеся
	Пенсионеры
	Всего

	
	Количество
	Членов профсоюза
	% охвата
	Количество
	Членов профсоюза
	% охвата
	
	Работающих, учащихся, пенсионеров
	Членов профсоюза

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2013
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2014
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2017
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2018
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2019
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2020
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2022
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2024
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2025
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Сведения о профсоюзном активе
	4.1. Председатель профкома (профорганизатор)

	Дата избрания
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Домашний адрес, телефон
	Основная работа, с какого времени
	Награждения

	
	
	
	
	
	год
	чем награжден

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	4.2. Заместитель председателя профкома

	Дата избрания
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Домашний адрес, телефон
	Основная работа

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	4.3. Бухгалтер (казначей) профкома

	Дата избрания (назначения)
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Домашний адрес, телефон
	Основная работа, с какого времени
	Награждения

	
	
	
	
	
	год
	чем награжден

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


4.4. Численность штатных работников

	Наименование должности по штатному расписанию
	Ф. И. О. работника
	Годы работы

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


4.5. Фотографии

	Место для фото
	
	
	

	Фамилия, инициалы
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


5. Коллективный договор
	Дата заключения
	Дата регистрации
	Дата истечения срока действия

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


6. Рассмотрение работы профкома вышестоящими органами
	Дата
	Наименование органа
	Вопрос
	Вид, дата и № итогового документа

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


7. Сведения о победах в конкурсах

	Год
	Наименование конкурса
	Занятое место, 

вид, № и дата итогового документа

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


8. Участие в спортивных соревнованиях
	Год
	Наименование соревнований
	Занятое место

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


МЕТОДИЧЕСКИЕ УКАЗАНИЯ

по заполнению паспорта первичной профсоюзной организации
1. На титульной странице указывается полное наименование профсоюзной организации в соответствии со свидетельством о регистрации. При изменении наименования страница подлежит замене.

2. Раздел 1 «Сведения о юридическом лице» заполняется по состоянию на дату, указанную внизу страницы. При измении каких-либо сведений заполняется новая страница и в обратном хронологическом порядке подшивается в паспорт. Прежние сведения не удаляются. В строках 1.1 – 1.5. указываются данные профсоюзной организации, а в строке 1.6. – наименования хозяйственных органов.
3. Раздел 2 о структуре профорганизации заполняется по итогам отчетов и выборов. В столбце 5 указывается количество членов профсоюзного комитета, после чего в скобках – количество членов президиума. При отсутствии президиума в скобках ставится прочерк. В столбце 6 перечисляются наименования комиссий, в скобках указывается количество их членов.

4. В разделе 3 отражается количество работающих и учащихся во всех организациях по состоянию на 1 января соответствующего года, во всех организациях, находящихся на профобслуживании. Указывается количество только пенсионеров, состоящих на профсоюзном учете.

5. В разделе 4.4. указываются также и председатели профкомов. Для работающих в настоящее время указывается год начала работы.

6. В разделе 4.5. помещаются фотографии председателя (профорганизатора), казначея и штатных работников профсоюзной организации.
7. После внесения новых записей в паспорт копия соответствующей страницы направляется в областной комитет профсоюза.
